
Obráběč kovů, který se zajímá o CNC
 33 000 - 45 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Zajímá vás práce na CNC, ale nemáte s nimi žádnou zkušenost nebo jen minimální? Z výkresů umíte číst
jako ze slabikáře a práce na směny vám nevadí? Máme moderní zakázkovou výrobu, nápomocnou partu a
patříme mezi jedničky na trhu v našem oboru! U nás čekejte stabilitu a spoustu zajímavých benefitů - tak se
ozvěte a setkáme se osobně.

Náplň práce
práce na moderní dílně s širokým strojním vybavením  
naučíte se pracovat na CNC strojích (centra, brusky, atd.)  
budete je nejen obsluhovat, ale i seřizovat a upravovat programy  
máme zakázkovou výrobu, takže důležitou součástí bude číst z výkresů a používat měřidla na kontrolu
 
máme třísměnný režim (8 hod.)  

Požadavky
min. vyučen v technickém oboru  
praxe vítána (ideálně ve strojní zakázkové výrobě)  
alespoň minimální zkušenosti s obsluhou NC/CNC  
schopnost číst ve výkresové dokumentaci  
chuť se neustále učit  
ochota pracovat na směny 

Nabízíme
zaučí vás zkušený kolega, který bude mít na vás dostatek času  
5 týdnů dovolené  
příplatky za směny i možnost si přilepšit na přesčasech  
13. plat  
příspěvek na stravování  
příjemné a moderní zázemí, klimatizovaná dílna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


